
DİJİTAL DÖNÜŞÜM  

PROJESİ



Arma Digital ekibi olarak Mastertürk ofislerinin dijital yolculuğundaki en önemli yol arkadaşı 
olmak için bu yola çıktık.  
 
Amacımız; ofislerimizin web sitelerinin en son teknoloji ile yapay zeka destekli alt yapıda 
geliştirilmesi, yine ofislerimizin bölgesindeki önemli anahtar kelimelerde Google 
sıralamalarında en üst sıralarda yer almasını sağlamaktır.  
 
Sosyal medya hesaplarının yönetilmesi (Instagram, Youtube, Facebook) ile marka 
bilinirliğinin artırılması ve sosyal medya hesaplarının daha kurumsal ve etkileşimleri daha 
yüksek hale getirilmesi için tüm gerekli çalışmalar yapılacaktır. 



Projenin Avantajları ve Hedefleri 

Tüm ofislerin dijital varlıklarının, organik ziyaretçi ve taleplerinin artırılması. 
 
Ofislerin ihtiyacı olan tüm dijital çalışmaların tek çatı altında yönetilmesi. 
 
Her ofisin bölgesine özel çalışmalarla, o bölgedeki talep ve ziyaretçi 
potansiyelinin Mastertürk ofislerine yönlendirilmesi. 
 
Ofislerin gayrimenkul danışman ihtiyaçlarının artırılmasına yönelik çalışmalar.  
 
Ofislerin portföy kazanımlarının artırılmasına yönelik çalışmalar. 
 
Portföy satışlarının hızlandırılması ve portföylerin dijital ortamda öne 
çıkarılması. 
 
Tüm içerik ve paylaşımların merkezi yönetimle hazırlanıp özgün içerik 
oluşturulması.  
 
Ofislere ait web sitelerinin ve Google Business hesaplarının ofis ismi 
aramalarında ilk sıraya yükseltilmesi.  
 
Yapay zeka alt yapısında geliştirilecek raporlama modülü ile, dönüşümlerin, 
ziyaretçilerin ve etkileşimlerin detaylı analizi çıkarılacaktır. Devam eden süreçte; 
daha hedef kullanıcılar, daha öncelikli anahtar kelimeler vb. belirlenmesi ile 
sürekli performasın artırılması.



Web Sitesi, Domain, Hosting, SSL, Bakım ve Destek

Web sitelerinin alan adları merkezi sistemle, marka kimliğine uygun 
olacaktır. (Örn: ofisismicb.com, ofisismic21.com, ofisismiera.com)  
 
Cenrtury21, Coldwell Banker ve Era Gayrimenkul ana web sitelerine 
entegasyon ile; danışmanlar, ofis bilgileri, portföy içerikleri entegre şekilde 
çalıştırılacaktır. Ofislerin web sitelerine tekrar içerik girmesine gerek 
kalmayacaktır.  
 
Mastertürk franchise kurumsal kimliğine uygun içerik yönetimi ve itibar 
yönetimi ofis siteleri daha profesyonel bir yapıya dönüştürülecektir.  
 
Her ofis sitesi için oluşturulacak bilgi içerikleri ile kullanıcıların 
bilgilendirilmesi sağlanacaktır. Bu sayede hem sitelerin organik ziyaretçi 
trafiği artırılacak hemde ofislerin marka bilinirliği artırılacaktır. 
 
Web siteleri tasarım ve kodlama olarak; mobil, tablet, masaüstü bilgisayar, 
dizüstü bilgisayar vb. tüm cihazlar için uyumlu olacaktır. Siteler, browser 
uyumluluğuna sahip olacaktır.  (Chrome, Firefox, Opera, Safari vb.)



Web Sitesi, Domain, Hosting, SSL, Bakım ve Destek

Ofise özel hazırlanacak web sitesinde sadece ofise ait bilgiler, 
danışmanlar, portföyler yer alacaktır. Diğer ofislere ait bilgiler 
olmayacaktır. 
 
Web sitelerinde özel günler ve genel duyurular için Pop-up paylaşımlar 
toplu olarak  yapılacaktır. Ofislerin bu konuda web sitelerine ekleme 
yapmalarına gerek kalmayacaktır.  
 
Hosting hizmeti merkezi sunucularda en yüksek teknoloji, performans ve 
güvenlik ile sağlanacaktır.  
 
Sunucu; 1 Gbit yerel metro internet ağı, firewall, Ddos koruması, antivirüs 
ve yazılım lisansları ile tam güvenli ve performanslı donanımına sahiptir. 
 
Sitelere eklenecek SSL sertifikaları; browser, Google ve tüm platformlara 
uygun olacaktır.  
 
Web siteleri; yazılım ve alt yapı olarak sürekli geliştirilmeye devam 
edecektir. Web sitelerinin tekrar baştan yapılması gerekmeyecektir. 
Sistem ekibimiz ile müşteri destek hattı üzerinden anlık bakım ve destek 
hizmeti verilecektir. 



Ofislere Özel SEO Çalışması

SEO çalışmasında öncelik, ofislerin kendi isim 
aramalarında,  Google’ da web sitelerinin, alt 
içeriklerinin ve Google business kartlarının en üst 
sıraya çıkarılmasıdır. 
 
Şu an ofislere ait web siteleri çok fazla kopya içeriğe 
sahip olduğu için Google aramalarında spam 
durumuna düşmektedir. Bu nedenle sahibinden.com 
vb. platformlardaki ofis sayfaları daha üstte 
çıkmaktadır.  
 
Yapılacak yapay zeka destekli içerik özgünleştirme 
modülü ile SPAM sorunu ortadan kaldırılacaktır. Bu 
sayede ofisler kullanıcıların karşısına daha kurumsal 
bir görüntü ile çıkacaktır.

* Örnek görseldir. Ajansımızın adı Google’ da arandığında bu şekilde çıkmaktadır. 



Ofislere Özel SEO Çalışması

Her ofis sitesi için özel SEO çalışması yapılacaktır. Yapılacak SEO çalışması 
ile ofisler bölgelerinde Google aramalarında üst sıralara yükseltilecektir.  
 
SEO çalışmasında bölgesel anahtar kelimeler kullanılacaktır. Ofislerin kendi 
bölgelerinde Google arama motorunda, diğer marka ve bağımsız 
gayrimenkul firmalarından daha önde çıkması sağlanacaktır.  
 
Anahtar kelime seçimleri, portföy artırma, bölgesel marka bilinirlik artırma, 
danışman başvurusu alma ve gayrimenkul satışlarını artırmaya yönelik 
olacaktır.  
 
Örnek anahtar kelimeler: Sancaktepe gayrimenkul, Sancaktepe emlak, 
Sancaktepe gayrimenkul danışmanı, sancaktepe gayrimenkul danışmanı iş 
ilanları, Sancaktepe satılık daire, Sancaktepe kiralık daire vb. olarak 
hedeflenecektir.  
 
Gayrimenkul sektörü ile ilgili bilgi içerikleri paylaşılarak ofislerin tüm Türkiye’  
de yapılan bilgi aramalarında çıkmaları sağlanacaktır. Örn: gayrimenkul satış 
sözleşmesi nasıl yapılır? vb. sorular için akademik verilerle içerikler 
hazırlanacaktır. 



Sosyal Medya Yönetimi

Sosyal Medya Kurumsal Kimlik Oluşturma 
Profil ve kapak fotoğrafları, biyografiler sosyal medya genel görüntüsü ana 
franchise markanın üst kurumsal kimliği baz alınarak özelleştirilecek. 
 
Planlama ve Strateji Oluşturma 
Her ofisin aylık bazda satış stratejileri ve hedefleri farklılık gösterebilir. Bölge 
ya da emlak türü gibi kategori ayrımlarına göre dönemsel çalışmalar 
planlanacak. Örneğin. A ofisi Haziran ayı için Özellikle Gebze bölgesi Ticari 
portföy satışına yönelik sosyal medya çalışmalarının ağırlıklı olmasını tercih 
edebilir.  
 
İçeriklerin Oluşturulması ve Kreatif Çalışmalar 
Oluşturulan Strateji ve planlamalara göre içerik çalışmaları 
gerçekleştirilecek. Video, Animasyon Kurgular, Postlar ve paylaşımlar 
amaçlara uygun olarak hazırlanacaktır. Hazırlanan sosyal medya postlarının 
Metinleri ve Hashtagleri yine stratejimize uygun ve özenle yazılacaktır. 
 
Reklam Süreçleri Yönetimi 
Bazı önemli dönemler ve bazen önemli lokasyonlarda ofislerimiz sosyal 
medya reklam gücünü de kullanmak isteyeceklerdir. Call-to-Action ile  
Müşteriler harekete geçirecek,  Örneğin ;  “Hemen Ara”, “Detaylı Bilgi Al”, 
“Ziyaret Et” gibi çağrılar eklenecek.



Sosyal Medya Yönetimi

Onay Alma Süreçleri 
Her ay başında bir sonraki ay için hazırlanan görsel ve video postlar için 
emlak ofisinin onayı alınacak onay almayan postlar tekrar revize edilerek 
paylaşım planının içine dahil edilecek. 
 
İçeriklerin Mecralara Uyarlanması ve Paylaşım Zamanlamaları 
Her mecranın tabiatına göre paylaşımlar planlanacak. Örneğin Linkedin 
platformunda iş insanları hedeflendiğinden daha infografiksel bilgiler 
ağırlıklı olacak iken instagram’da paylaşılan görselin kalitesi daha ön planda 
tutulması gibi mecrasal detaylar dikkate alınacak. Ayrıca paylaşımlar 
insanların en fazla sosyal mecraları ziyaret ettiği prime time zamanları 
hedeflenerek paylaşımlar yapılacaktır. 
 
Raporlama ve Analiz 
Dijital çalışmaların en keyifli taraflarından biri sonuçların hızlı 
değerlendirilebilmesi ve raporların geleneksel medyaya göre çok daha 
tutarlı ve gerçekçi olmasıdır. Her ay düzenli yapacağımız stratejik planlar, 
düzenli olarak hazırlayacağımız raporlarımızı değerlendirdikten sonra 
oluşturulacaktır.  



Seo & Sosyal Medya Destekli Prodüksiyon Çalışması

Broker Tanıtımı 
 
Özellikle MasterTurk brokerları olarak, 
arama motorlarında öne çıkan anahtar 
kelimelerle uzman görüşlerimizi 
paylaşıyor ve potansiyel müşterileri 
kendimize yönlendiriyoruz. Örneğin, 
“Sancaktepe en değerli bölgeleri” veya 
“Sancaktepe prim yapacak projeler” 
gibi aramalarda, kullanıcılar bizim 
videolarımızla karşılaşacak.

Müşteri Yönlendirme 
 
Web sitesindeki video içerikler, 
kullanıcıların arama sonuçlarına en 
uygun şekilde hitap eder ve sosyal 
medya hesaplarında ilgili sayfalara 
yönlendiren linkler içerir. Bu sayede, 
web sitesinde kullanıcıların sayfada 
kalma süreleri artar ve SEO 
çalışmalarına büyük katkı sağlanır.

Arma Digital, Türkiye’de SEO destekli prodüksiyon çalışmalarında öncü konumundadır. Bu çalışmalar kapsamında, arama motoru 

optimizasyonunu destekleyen video içerikleri oluşturulmaktadır. Bu videolar, web sitesi içeriğiyle uyumlu ve tamamlayıcı bir şekilde hazırlanıp, 

sosyal medya platformlarında SEO hedeflerine uygun başlık, açıklama ve linklerle paylaşılmaktadır.

SEO Güçlendirme 
 
SEO destekli prodüksiyon 
çalışmaları, SEO’nun can damarı 
haline gelmiştir. Oluşturulan 
içerikler, anahtar kelime 
optimizasyonu, sosyal medya 
entegrasyonu ve içerik kalitesi ile 
web sitenizin arama motorlarındaki 
konumunu güçlendirmektedir.



Seo & Sosyal Medya Destekli Prodüksiyon Çalışması

1 - Profesyonel Ekip 
Arma Digital, deneyimli ve yetenekli bir ekiple çalışır. Videolar, SEO 
uzmanları, içerik yazarları ve prodüksiyon ekibi tarafından titizlikle 
hazırlanır. 
 
 
2- Sosyal Medya Entegrasyonu 
Videolar, sosyal medya platformlarında etkili bir şekilde paylaşılarak web 
sitesi trafiğini artırır ve marka bilinirliğini yükseltir. 
 
 
3 - Anahtar Kelime Odaklılık 
İçerikler, hedef anahtar kelimelere göre optimize edilir. Bu sayede 
potansiyel müşterilerin arama sonuçlarında öne çıkmak mümkün olur. 
 
 
4 - Sürekli İyileştirme 
Arma Digital, sürekli olarak içerik performansını izler ve gerekli 
güncellemeleri yapar. Bu sayede, SEO’ya katkısı her geçen gün artmaktadır.



Portföy Çekimleri

Arma Digital, şubelerinizin portföylerindeki ev, arsa, fabrika gibi 
gayrimenkullerinizi en etkili şekilde tanıtmanıza yardımcı olmaktayız. 
Profesyonel prodüksiyon hizmetlerimizle, mülklerinizin benzersiz özelliklerini 
ön plana çıkararak, potansiyel müşterilerinizin dikkatini çekebilirsiniz. 
 
Genel Bakış 
Yüksek çözünürlüklü drone çekimlerimiz, mülklerinizin konumunu ve çevresini 
net bir şekilde gözler önüne sererek, potansiyel müşterilerin ilgisini çeker. 
 
Detaylı Görseller 
Mimari detayların, bahçe düzenlemelerinin ve ek yapıların vurgulanmasıyla, 
mülklerinizin en cazip özelliklerine odaklanırız. 
 
Etkileyici Görseller 
Estetik ve dinamik drone çekimleriyle, mülklerinizi rakiplerinizden ayırt edici 
görünüme kavuşturuyoruz. 



Portföy Çekimleri

İç Mekan Çekimleri 
Yüksek kaliteli kameralar ve uygun ışıklandırma sayesinde, odaların  
genişliğini, dekorasyonunu ve kullanım potansiyelini en iyi şekilde yansıtıyoruz. 
 
Dış Mekan Çekimleri 
Mülkün dış cephesinin, bahçesinin ve çevresinin profesyonel çekimlerini 
gerçekleştirerek, potansiyel alıcıların ilgisini çekiyoruz. 
 
Özel Açı ve Perspektifler 
Çekimlerde kullandığımız özel açı ve perspektiflerle, mülklerinizin benzersiz 
özelliklerini öne çıkarıyoruz. 
 
Çalışmanın Amacı: 
 
Emlakçıların portföylerinde yer alan gayrimenkulleri en iyi şekilde tanıtmak. 
 
Profesyonel fotoğraf ve video çekimleri ile gayrimenkullerin cazibesini artırmak. 
 
Müşterilerin ilgisini çekecek ve hızlı satışa yardımcı olacak görsel materyaller 
sağlamak. 
 
Hazırlık Aşaması: 
Dijital Portföy Oluşturma: Çekilen fotoğraf ve videoları bir araya getirerek  
dijital bir portföy oluşturmaktayız. 



1 Yıllık Hizmetler 
 
 
1 yıllık yapay zeka destekli yönetim paneline sahip web sitesi 
 
C21, CB, Era web sitelerine entegrasyon modülü  
(İlanlar, danışmanlar, ofis bilgileri, broker bilgileri merkez site 
ile entegre) 
 
1 yıllık premium SEO hosting 
 
1 yıllık SSL sertifikası 
 
1 yıllık domain (alan adı - Örn: Century 21 Arma - c21arma.com) 
 
1 yıllık web sitesi yazılım ve bakım

6 Aylık Hizmetler 
 
 
6 aylık sosyal medya danışmanlığı 
 
6 aylık SEO ve Google Business yönetimi 
 
6 aylık yapay zeka destekli raporlama modülü 

Rekor360 Paketi 
Mastertürk Rekor360

İlk 50 Ofise Özel POPÜLER PAKET

240,000 TL

60,000TL 
 %75 İndirimli

(Vergiler Dahil)

(1 Yıllık Sözleşme)

Rekor360 - Arma Digital -  
Mastertürk - Dijitalpark Teknokent işbirliği ile.  

Devlet destekli proje. Mastertürk Markaları: 
Coldwell Banker (CB) - Century21 (C21) Era 

Gayrimenkul (Era) Bu markalara ait franchise 
ofislere yapılacak dijital çalışmaları kapsıyor.

Paketler ve  
Ücretlendirmeler



Opsiyonel Hizmetler 

12.000 TL 24.000 TL

12.000 TL

18.000 TL10.000 TL

18.000 TL

30.000 TL 36.000 TL
Lokasyon ve gayrimenkul türüne göre  

özel ücretlendirilecektir. 

45.000 TL30.000 TL

Web sitesi ek  
dil modülü:

6 aylık Google ADS reklam 
yönetimi:

Web sitesi SEO ve Sosyal Medya 
için prodüksiyon hizmeti:

6 aylık İngillizce sosyal  
medya danışmanlığı:

6 aylık sosyal medya  
reklam yönetim hizmeti:

6 aylık İngilizce SEO  
çalışması:

Portföy Çekimi:

6 aylık Arapça sosyal  
medya danışmanlığı:

6 aylık Arapça SEO  
çalışması:

6 aylık Youtube reklam  
yönetimi:

6 aylık ofise özel sosyal  
medya yönetimi:



TEŞEKKÜR EDERİZ


